
ME - 20. týden                22. – 26. ledna  

 
Testy dostanou děti v pondělí. Mají nahoře uvedený čas, za jak dlouho ho vypracovaly.  
 
Příští týden nás nic mimořádného nečeká. Prosím o lepidla pro děti. Třídní si již vyplýtvaly, měly by si donést 
vlastní.  
 
V pondělí si napíšeme test z přírodovědy na živočichy.   
4. ročník bude psát během týdne na rod ženský. 5. ročník bude psát test na ucho, sluch. A na přídavná jména 
měkká a tvrdá.  
 
Poprosím na čtvrtek, aby si děti donesly nějaké fotografie rodiny. Ideálně aby tam byla i babička a dědeček. 
Budeme zkoumat obličeje, podobnost a podobně. Děti budou vytvářet svůj rodokmen.  
 
Prosím o kontrolu zůstatků ve školní pokladně. Bude stržena platba za scénické čtení 50 Kč.   
 
Plány angličtina: 
4.ročník + 5.ročník: Projekt: Popis oblíbené postavy - jak vypadá, co má na sobě + prezentace 
 

Další sdělení:  

Podpis rodičů: 

 

 

 


